Dia 23/02/2026 às 10h:00min. 

Sistema Eletrônico Utilizado: Portal de Compras da Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene. 
Endereço para retirada do Edital: https://licitaribamarfiquenema.com.br/ 

VALOR 
ESTIMADO, 

MÁXIMO, DE 
REFERÊNCIA OU 

SIGILOSO 

☒ Valor Total R$ 907.822,64  (Novecentos e sete mil, oitocentos e vinte e dois reais 

e sessenta e quatro centavos.) 
☐Estimado 

☒Máximo 

☐Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

NATUREZA DO 
OBJETO: 

☐ AQUISIÇÃO  
☒ SERVIÇO  
☐ OBRAS E SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA 

PARTICIPAÇÃO – 
MEI / ME / EPP 

☐ Licitação Exclusiva para MEI / ME / EPP – Art.

[...]

Preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que 
somente será exigida para a formalização do contrato ou 
outro instrumento hábil, nos termos do disposto na Lei nº 
14.133/2021, art. 82. 
� INFORMAÇOǂ ES ORÇAMENTAƵ RIAS 
VALOR ESTIMADO:  R$ 907.822,64 (Novecentos e 
sete mil, oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e 
quatro centavos.) 

ORGÃO = PM RIBAMAR FIQUENE – FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS 
UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL - FMAS DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
08.244.0011.2167.0000 – MANUTENÇÃO DA DOAÇÃO 
DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE